
令和 2年 3月 23日 

北塩原村立さくら小学校 保護者様 

 

北塩原村学校給食共同調理場所長 

（公印省略） 

学校給食費の返金について（通知） 

 日頃より、学校給食の運営に特段の御理解と御協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症対策に伴う臨時休業による学校給食の停止により、下記の通

り、学校給食費を返金いたします。 

 つきましては、お手数ですが下記領収書に記名・押印の上、4月 6日（月）までに小学校へご提

出くださいますようお願いいたします。 

 

 

記 

返金額  3,313円 

（内訳） 

給食停止日数 11日 

返金額内訳 1食単価 283円✕11日＋200円（バイキング代）＝3,313円 

 

以上 

                  き  り  と  り 

 

領 収 書 

令和 2 年  月  日 

北塩原村学校給食共同調理場所長 様 

 

金 3,313 円 也 

 

但し 学校給食費として 

上記の金額を正に領収いたしました。 

 

氏  名                  印  


